
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N... 	12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o art. 13 
da Lei n. 3.99811961, com o respaldo do art. 207 da Constituição Federal e 
considerando as conclusões do Processo Administrativo Disciplinar n. 
23106.00196012003-66, 

RESOLVE: 

Demitir o servidor Saturnino José da Silva Filho - matrícula n. 108456, 
ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, código de vaga n. 313378 -, por ter 
incorrido em acumulação ilícita de dois cargos públicos. 

	

Brasília, 30 de 	''%, 	de 2003. 

/'-~/L9 
Lauro Morhy 

Reitor 

. 


